
Uchwała Nr LII/527/06
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 31 sierpnia 2006 roku

w sprawie zmiany uchwały nr XL/398/05 z dnia 25 sierpnia 2005 r.

na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 142/01/1591 z późn. zm.) – Rada Miejska Cieszyna

postanawia :

§ 1

Zmienić uchwałę nr XL/398/05 z dnia 25 sierpnia 2005 roku w sprawie uchwalenia 
Wieloletnich Programów Inwestycyjnych Miasta Cieszyna w ten sposób, że w załączniku nr 1 
do uchwały w programie 9 o nazwie „Modernizacja i rozbudowa obiektów sportowych”

1. dopisać zadanie nr 12 o nazwie „Termomodernizacja budynku Przedszkola nr 4”,
2. w miejsce kwoty 19.700.000,- określającej łączny koszt programu wpisać kwotę 

20.140.000,-zł.

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
  RADY MIEJSKIEJ
 Wojciech Brachaczek


	Uchwała Nr LII/527/06

